
 

 

UCHWAŁA NR L/378/17 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznych szkół 

podstawowych prowadzonej przez Gminę Podgórzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych, 

które nadal dysponują wolnymi miejscami, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół oraz ustala 

się liczbę punktów za kryteria: 

1) Kandydat mieszka na terenie Gminy Podgórzyn- 3 pkt, 

2) Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły- 2 pkt 

3) Miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców lub opiekunów prawnych kandydata znajduje się 

w obwodzie szkoły- 1 pkt 

§ 2. Ustala się następujący dokument niezbędny do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w § 1: 

Pisemne oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn i odpowiednio dyrektorom szkół 

prowadzonych przez Gminę Podgórzyn. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/167/16 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie 

ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Podgórzyn oraz uchwała nr XXII/177/16 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 17 lutego 

2016r. w sprawie zmiany do uchwały Rady Gminy Podgórzyn nr XXI/167/16 z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Podgórzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4869


		2017-11-27T13:14:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




